EDITAL DE RETIFICAÇÃO  - Edital Nº 005/2017
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 005/2017 DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS PARA DESENVOLVEREM FUNÇÕES DE DIAGRAMADOR E

REVISOR DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA - NEAD/UFSJ.

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal
de São João del-Rei (NEAD/UFsj), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
RETIFICA, o item 7.1.2 do Edital 005/2017

ONDE SE LÊ:

7.1.2. A segunda fase consiste em prova de defesa oral do Memorial enviado, a ser

realizada conforme descrito abaixo:

Função Data

Diagramador 21/02/2017

Revisor 22/02/2017

Os horários das defesas serão divulgados no site do NEAD (www.nead.ufsj.edu.br) até o

dia 20 de fevereiro de 2017.

 LEIA-SE:

7.1.2. A segunda fase consiste em prova de defesa oral do Memorial enviado, a ser

realizada conforme descrito abaixo:

Função Data

Diagramador 20/02/2017

Revisor 22/02/2017

Os horários das defesas serão divulgados no site do NEAD (www.nead.ufsj.edu.br) até o

dia 17 de fevereiro de 2017.

São João del-Rei, 17 de fevereiro de 2017.

ELISA TULER DE ALBERGARIA
Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância

UFSJ